Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У

     __________ №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

         29.04.2022  № С-4/7
г. Мариинский  Посад

О  внесении  изменений  в Порядок предоставления из бюджета Мариинско-Посадского района иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Мариинско-Посадского района
В соответствии со статьями 9 и 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов
р е ш и л о:
1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Мариинско-Посадского района иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Мариинско-Посадского района, утвержденный решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 16.12.2019 № С-12/3 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Мариинско-Посадского района иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Мариинско-Посадского района» следующие изменения:

1) пункт 3.6 дополнить абзацем следующего содержания:

«Подготовка проекта соглашения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов  бюджету поселения осуществляется главным распорядителем  средств  бюджета Мариинско-Посадского района производящим перечисление иных межбюджетных трансфертов.»;

2) в пункте 4.5 после слов «в пределах своих полномочий осуществляет» дополнить словами «главный распорядитель  средств  бюджета Мариинско-Посадского района, производящий перечисление иных межбюджетных трансфертов и».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник».
Глава Мариинско-Посадского района                                                           В.В. Петров